
   
 

  
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 

e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura di protocollo)           Vicenza, 13/11/2020 
 - AL DSGA DOTT. FRANCESCO TRAPASSO 

- ASS. AMM. VO VIVIANA FORTUNA 

- ATTI  

- ALBO ONLINE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO IL REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ 129/2018;  

- VISTO IL DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 (EX 163/2006) E SS.MM.II;  

- VISTO IL DISCIPLINARE DI GARA APERTA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA DAL 

1.01.2021 AL 31.12.2024, PROT. N. 2036 DEL 13 NOVEMBRE 2020;  

DISPONE 

ART. 1 

L’ESAME DELLE OFFERTE, L’ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI E LA PREDISPOSIZIONE DI UN 

PROSPETTO COMPARATIVO, RELATIVAMENTE ALLA GARA DI CUI SOPRA È DEMANDATA AD UNA 

SPECIALE COMMISSIONE COMPOSTA DAI SEGUENTI COMPONENTI:  

– PROF.SSA TERESA MAZZAMURRO, DIRIGENTE SCOLASTICO;  

– DOTT. FRANCESCO TRAPASSO, DSGA;  

– VIVIANA FORTUNA, ASSISTENTE AMMINISTRATIVO.  

ART. 2 

L’ATTIVITÀ DELLA COMMISSIONE È LIMITATA AL DISCIPLINARE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI CASSA.  

ART. 3 

LE OPERAZIONI DI VERBALIZZAZIONE SARANNO EFFETTUATE DIRETTAMENTE DALLA 

COMMISSIONE.  

LA COMMISSIONE È CONVOCATA LUNEDÌ 30 NOVEMBRE 2020, ORE 12.00 , PRESSO 

GLI UFFICI DI DIREZIONE       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

V
IIC

87
20

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

39
 -

 1
3/

11
/2

02
0 

- 
C

14
b 

- 
F

or
ni

to
ri,

 a
cq

ui
st

 -
 I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO


		2020-11-17T12:58:09+0100
	MAZZAMURRO TERESA




